
 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 

 جامعة زيان عاشور الجلفة
 كلية علوم الطبيعة والحياة

 العلوم الفلاحية والبيطرةقســـــم 

Surveillants : Noms et émargements                                           Nombre de présents :………. 

1……………………………………………………                   Nombre d’absents :………… 

2…………………………………………………… 

3…………………………………………………… 

4…………………………………………………… 

Niveau : Licence en Production Animale 

Matière : Produits animaux 

Responsable : Mme BELATRA 

PV d’examen (L3 PA) S5/Session Rattrapage 
Salle/Amphi : Amphi B       Le : 07/05/2022 

N° Matricule Nom    Prénom Exam/20 Émargement 

1  171739089338 
ABDELKARIM/ عبد

 الكريم
Salma/سلمى 

  

2  171739020085 ADJIMI/عجيمي CHAIMA/شيماء   

3  181839027233 ALLAOUA/علاوة SOUMIA/سمية   

4  181839025636 BENALIA/بن علية KHEIRA /خيرة   

5  171739024735 
BENCHOUITA/ بن
 شويطة

FATMA ZAHRA/ فاطمة
 الزهراء

  

6  171739020707 
BEN MOUSSA/ بن

سىمو  
MESSOUDA/مسعودة 

  

7  191939022899 BOUZID/بوزيد ELFAROUK/الفاروق   

8  181839022669 FEDJKAL/فجقال AHMED/احمد   

9  171739020847 GUESSAR/قصار NIHAD/نهاد   

10  141439018781 KACEM/قاسم Hadjira/هجيرة   

11  191939019482 LAHRECH/لحرش Ahmed rayane/أحمد ريان   

12  191939024556 LOUACHENI /لواشني MESSOUDA/مسعودة   

13  191939019766 MESSAOUDI/مسعودي 
EMBARKA 

NABILA/امباركة نبيلة 
  

14  181839020331 MOUMEN/مومن FADHILA/فضيلة   

15  191939020363 NAAM/ناعم AICHA/عائشة   

16  171739030378 ROUBA/روبة MEBARKA/مباركة   

17  181839022762 ROUIBAH/رويبح HEDDA/حدة   

18  181839019281 SANDOUG/صندوق AHMED/أحمد   

19  181839025617 TAHROUR/طهرور KHADIDJA/خديجة   

20  181839025702 TOABA/طعبة 
SOUHILA 

SAADIA/سهيلة السعدية 
  



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 

 جامعة زيان عاشور الجلفة
 كلية علوم الطبيعة والحياة

 العلوم الفلاحية والبيطرةقســـــم 

Surveillants : Noms et émargements                                           Nombre de présents :………. 

1……………………………………………………                   Nombre d’absents :………… 

2…………………………………………………… 

3…………………………………………………… 

4…………………………………………………… 

Niveau : Licence en Production Animale 

Matière : Physiologie de la reproduction 

Responsable : M. Baali 

PV d’examen (L3 PA) S5/Session Rattrapage 
Salle/Amphi : Amphi B       Le : 07/05/2022 

N° Matricule Nom Prénom Exam/20 Émargement 

1  171739089338 ABDELKARIM/عبد الكريم Salma/سلمى   

2  171739020085 ADJIMI/ يعجيم  CHAIMA/شيماء   

3  181839027233 ALLAOUA/علاوة SOUMIA/سمية   

4  181839019805 BELKHEIRI/بلخيري ROFIDA HAJER/رفيدة هاجر   

5  181839025636 BENALIA/بن علية KHEIRA /خيرة   

6  171739024735 BENCHOUITA/بن شويطة 
FATMA ZAHRA/ فاطمة

 الزهراء
  

7  171739020030 BEN DERRAH/بن دراح 
Soumia messaouda/ سمية

 مسعودة
  

8  171739020707 BEN MOUSSA/بن موسى MESSOUDA/مسعودة   

9  191939022899 BOUZID/بوزيد ELFAROUK/الفاروق   

10  181839022750 BRAHIMI/براهيمي BOULERBAH /بولرباح   

11  181839019671 CHEKABA/شكابة HADDA/حدة   

12  181839022669 FEDJKAL/فجقال AHMED/احمد   

13  181839026621 GAOUI/قاوي AHLEM/احلام   

14  171739020847 GUESSAR/قصار NIHAD/نهاد   

15  141439018781 KACEM/قاسم Hadjira/هجيرة   

16  191939019482 LAHRECH/لحرش Ahmed rayane/أحمد ريان   

17  191939024556 LOUACHENI / اشنيلو  MESSOUDA/مسعودة   

18  191939019766 MESSAOUDI/مسعودي 
EMBARKA 

NABILA/امباركة نبيلة 
  

19  181839020331 MOUMEN/مومن FADHILA/فضيلة   

20  191939020363 NAAM/ناعم AICHA/عائشة   

21  171739030378 ROUBA/روبة MEBARKA/مباركة   

22  181839022762 ROUIBAH/رويبح HEDDA/حدة   

23  181839019281 SANDOUG/صندوق AHMED/أحمد   

24  171739020872 SAOUDI/سعودي 
NOUR EL HOUDA / نور

 الهدى
  

25  171739024638 SMAIDA/سميدة SAMIRA/سميرة   

26  181839025617 TAHROUR/طهرور KHADIDJA/خديجة   

27  181839025702 TOABA/طعبة 
SOUHILA SAADIA/ لة سهي
 السعدية

  

28  191939024278 ZAIDI/زايدي IKRAM/اكرام   

 

  


